



UNIVERSITETET I OSLO

DET JURIDISKE FAKULTET

KRIM2917 - Kjønn, kriminalitet og kontroll
Hjemmeoppgave høst 2013

Inst. for kriminologi og rettssosiologi

Postboks 6706 St.Olavs plass
0130 Oslo

Telefon: 22 85 01 42

Telefaks: 22 85 02 52

E-post: krim-info@jus.uio.no

Nettadresse: www.jus.uio.no/ikrs

Eksamensdato:

15. november kl. 15:00 til 20. november kl. 15:00

Hjemmeoppgaven leveres innen 20. november 2013 kl 1500. Oppgaven leveres i to eksemplarer til Infosenteret ved Juridisk Fakultet, 2 etg i [Domus Academica \(Urbygningen\)](#). *

Kandidaten velger én av følgende to oppgaver:

1. I kapittelet «The Woman of Legal Discourse» konkluderer Carol Smart med at det både er positive og negative sider ved å bruke lov og rett som strategi for å sikre kvinners rettigheter. Beskriv de problemene og fordelene hun beskriver og trekk inn andre bidrag på pensum som eksempler for å belyse disse.

2. Beskriv og diskuter argumenter for og imot kjønnsnøytrale uniformer i politiet. Bruk både pensumbidragene som handler direkte om politiet og andre bidrag som kan illustrere spørsmålet om fordeler og ulemper ved å legge vekt på forskjell eller likhet mellom menn og kvinner.

Opgaven skal være på maksimum 2400 ord. 2400 ord tilsvarer om lag 6 sider med de fleste moderne skrifttyper, font 12 og linjeavstand 1 ½. Forside, innholdsfortegnelse og litteraturliste kommer i tillegg. Eksamen besvares anonymt med kandidatnummer. Kandidatnummeret ditt finner du i Studentweb. **Opgaven skal også leveres i Fronter.** Det blir gjennomført rutinemessig fuskekontroll av besvarelsene.

Alle hjelpemidler er tillatt ved besvarelse av oppgaven. Regler for kildehenvisning er avgjørende for om anvendelsen av hjelpemidlene er lovlig. Mer om kildehenvisning finner dere her: <http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html>

**Dersom noen sender oppgaven per post skal beskjed om dette sendes per e-post til krim-info@jus.uio.no, og forsendelsen skal stemples av postfunksjonær innen tidsfristens utløp.*

Adressen er:

Institutt for kriminologi og rettssosiologi,

Postboks 6706 St.Olavs Plass, 0130 Oslo

v/ studiekonsulent